[bookmark: _GoBack]
[image: GERB]

РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЮЖНО-КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от « 28 » сентября 2022 года № 74/6

	[bookmark: _Hlk86746408]О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования «Южно-Курильский городской округ», утвержденную решением Собрания МО «Южно-Курильский городской округ» от 23.03.2021 № 15/6

[bookmark: _Hlk27405338]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 06.07.2007 № 78-ЗО «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области», на основании статьи 29 Устава МО «Южно-Курильский городской округ» Собрание муниципального образования «Южно-Курильский городской округ»

РЕШИЛО:

1. Внести в структуру администрации муниципального образования «Южно-Курильский городской округ», утвержденную решением Собрания МО «Южно-Курильский городской округ» от 23 марта 2021 года № 15/6, следующие изменения:

1.1. в разделе «АППАРАТ АДМИНИСТРАЦИИ МО»:
1.1.1. дополнить строкой следующего содержания:

	Управляющий делами
	1

1.1.2. изложить наименование должностей и количество ставок Общего отдела в следующей редакции:

	Общий отдел

	Начальник отдела
	1

	Советник
	1

	Ведущий специалист-эксперт
	1

	Ведущий специалист-эксперт - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	1

	ИТОГО
	4

1.2. в разделе «ОТРАСЛЕВЫЕ (ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ) ОРГАНЫ АДМИНИСТРАЦИИ МО» изложить наименование отдела, наименование должностей и количество ставок Отдела культуры, спорта и туризма МО в следующей редакции:

	Отдел культуры, спорта, туризма и молодежной политики МО

	Начальник отдела
	1

	Советник
	2

	Ведущий специалист-эксперт
	2

	ИТОГО
	5

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете муниципального образования «Южно-Курильский городской округ» «На рубеже» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Южно-Курильский городской округ» www.yuzhnokurilsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр муниципального образования
«Южно-Курильский городской округ»                                                                                   П.В.Гомилевский

image1.jpeg